



JBJM HOLDING APS
Klinteby Kirkevej 2
Ibsker
3730 Nexø

CVR-nummer: 31600995

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/4 2017

Jim Maar
Dirigent

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JBJM HOLDING APS
Klinteby Kirkevej 2
Ibsker
3730 Nexø

E-mail: Bornholm@toyota.dk

CVR-nr.: 31 60 09 95
Stiftet: 15. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jim Maar

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Anders Kofoed
Kate Petersen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab for to datterselskaber..

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 452, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.307, og en egenkapital på t.kr. 3.299.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

GENERELT

Årsregnskabet for JBJM HOLDING APS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultater efter skat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Resultat af kapitalandele.....	461.699	370
Andre eksterne omkostninger.....	-9.492	-10
DRIFTSRESULTAT	452.207	360
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	452.207	360
ÅRETS RESULTAT	452.207	360
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	361.699	23
Overført resultat.....	90.508	337
DISPONERET I ALT	452.207	360

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.264.349	2.903
Finansielle anlægsaktiver.....	3.264.349	2.903
ANLÆGSAKTIVER.....	3.264.349	2.903
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.375	0
Tilgodehavender	42.375	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	42.375	0
AKTIVER	3.306.724	2.903

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	385.074	23
Overført resultat.....	2.789.150	2.699
3 EGENKAPITAL.....	3.299.224	2.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48
Anden gæld.....	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	56
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.500	56
PASSIVER	3.306.724	2.903
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Midtbornholms Auto A/S			
Kostpris, primo	2.738.233	2.738	
Kostpris 31. december 2016	<u>2.738.233</u>	<u>2.738</u>	
Op- og nedskrivninger primo	-491.344	-713	
Årets resultatandele	294.563	221	
Udloddet udbytte	-100.000	0	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-296.781</u>	<u>-492</u>	
Midtbornholms Auto A/S i alt	2.441.452	2.246	
Brovangen ApS			
Kostpris, primo	141.159	141	
Kostpris 31. december 2016	<u>141.159</u>	<u>141</u>	
Op- og nedskrivninger primo	514.719	366	
Årets resultatandele	167.019	148	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>681.738</u>	<u>514</u>	
Brovangen ApS i alt	822.897	655	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.264.349	2.901	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Midtbornholms Auto A/S	100%	2.441.452	294.680
Brovangen ApS	100%	822.897	167.019
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.375	0	
	<u>42.375</u>	<u>0</u>	

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	23.375	361.699	385.074
Overført resultat.....	2.698.642	90.508	2.789.150
	<u>2.847.017</u>	<u>452.207</u>	<u>3.299.224</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JBJM koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2016 Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.
Jim Maar 100 %